5

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в Перечень организаций,
в которых лица, которым
назначено административное
наказание в виде обязательных
работ, отбывают обязательные
работы, утвержденный
постановлением администрации
города Перми от 08.10.2019 № 648
«Об утверждении Перечня видов
обязательных работ для отбывания
административного наказания
в виде обязательных работ
и Перечня организаций, в которых
лица, которым назначено
административное наказание в виде
обязательных работ, отбывают
обязательные работы»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 02 октября 2007 г. № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, утвержденный постановлением администрации города Перми
от 08 октября 2019 г. № 648 «Об утверждении Перечня видов обязательных работ для отбывания административного наказания в виде обязательных работ и Перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы» (в ред. от 16.04.2020 № 360, от 31.07.2020 № 675, от 30.10.2020 № 1111, от 28.01.2021 № 26, от 09.06.2021 № 417, от 06.09.2021 № 678, от 06.12.2021 № 1111, от 18.03.2022 № 191,
от 16.12.2022 № 1306, от 10.03.2023 № 186, от 13.06.2023 № 484, от 07.09.2023
№ 801, от 17.10.2023 № 1058, от 16.02.2024 № 119, от 09.08.2024 № 640,
от 02.11.2024 № 1057), следующие изменения:
1.1. строку 2.1 изложить в следующей редакции:
	2.1
	Администрация Индустриального района города Перми
	614095, г. Пермь, ул. Мира, д. 15
	614095, г. Пермь, ул. Мира, д. 15
	5905006167
	20

1.2. строку 5.26 признать утратившей силу;
1.3. строку 6.5 изложить в следующей редакции:

	6.5
	Местная общественная организация «Территориальное общественное самоуправление «Молодежный» в микрорайоне Молодежный Орджоникидзевского района города Перми»
	614026, г. Пермь, ул. Белозерская, 9
	614038, г. Пермь, ул. Академика Веденеева, д. 26
	5907016266
	5

1.4. строку 7.15 изложить в следующей редакции:
	7.15
	Общество с ограниченной ответственностью «Пермпрофи»
	614039, г. Пермь, ул. Пушкина, д. 84, офис 3
	614039, г. Пермь, ул. Пушкина, д. 84, офис 3
	5905287253
	10

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Турова А.М.

Глава города Перми                                                               	          Э.О. Соснин
image1.png